
ZZS MSK 
�;'::"'!;'-..z;:; 

Do!:� Z,:is&§l/iJ't 

z:25 /�/11 / 2o1(:, 2. 1. li----
----i---·-

Ukl. znak 

KUPNÍ SMLOUVA �. ,{, 

PfíluhfJ Př1:1dchoz. i 

I. Smluvní strany
1.

Sídlo:

IČ:
DIČ:
Bank. spojení:
Zastoupená:
Telefon, fax:
Kontaktní osoba:
Telefon:

( dále jen „kupující") 

a 

2. 

Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zápis v OR: 
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba: 
E-mail:
Telefon/fax:
Datová schránka:

(dále jen „prodávající") 

II. Základní ustanovení

Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, 
příspěvková organizace 
Výškovická 2995/40, Zábřeh 
700 30 Ostrava 
48804525 
není plátce DPH 
UCB, a.s., č.ú.: 
MUDr. Roman Gřegoř- v ctitelem 

Holík lnternational s.r.o. 

iyzai4z 

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník
(dále jen „občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. této smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní
strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní
straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

III. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je dodání 680 párů rukavic proti mechanickým rizikům

určeným pro ochranu záchranářů při řešení mimořádných událostí technického
charakteru dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží").



2. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat a převést na něj vlastnické právo ke zboží.
Součástí dodávky je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují a doprava zboží do
místa plnění.

3. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží
kupujícím.

4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

IV. Kupní cena
1. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.
2. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH/ pár 
DPH/pár 
cena včetně DPH /pár 

828,- Kč 
173,88 Kč 

1 001,88 Kč 
cena celkem včetně DPH za 680 párů 681 278,40 Kč 

(celková cena slovy: šestsetosmdesátjedentisícdvěstěsedmdesátosm korun českých a 40 haléřů). 

3. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s předmětem smlouvy, vč. dopravy
zboží na místo dodání apod.

4. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná, platí po celou dobu platnosti smlouvy a
nelze ji překročit za žádných podmínek.

V. Doba plnění
Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle čl. III. této smlouvy nejpozději do
30.11.2016.

VI. Místo plnění
Místem plnění předmětu smlouvy je sídlo kupujícího, ul. Výškovická 2995/40, Zábřeh,
700 30 Ostrava.

VII. Způsob dodání zboží
I. Zboží je dodáno v okamžiku převzetí zboží kupujícím v místě dodání dle této

smlouvy. Pověřený zástupce kupujícího potvrdí převzetí zboží na dodacím listu nebo
jiném předkládaném dokladu.

2. Kupující se zavazuje zboží dodané řádně a včas odebrat a zaplatit za něj kupní cenu.
3. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:

a) dodaného druhu
b) dodaného množství
c) zjevných jakostních vlastností
d) zda nedošlo k poškození zboží pň přepravě
e) dodaných dokladů

4. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což
řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu.





8. Povinnost zaplatit cenu zboží je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

X. Sankční ujednání
1. V případě prodlení s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny vč. DPH za každý i započatý den
prodlení.

2. V případě prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z
prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

3. Pokud prodávající neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v čl. VIII odst. 5 smlouvy,
je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100,- Kč, a to za každý
započatý den prodlení až do odstranění vady.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé
škody, kterou lze vymáhat samostatně.

5. Smluvní pokutu a úrok z prodlení sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana
nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikue druhé smluvní straně škoda,
kterou lze vymáhat samostatně.

XI. Odstoupení od smlouvy
Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů ( a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh.

XII. Zánik smlouvy
I. Tato smlouva zaniká:

a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou

smluvní stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména
• nedodání zboží v době plnění dle čl. V odst. I smlouvy,
• pokud má zboží vady, které jej činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které

si kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,
• nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost,
• neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první
výzvy.

XIII. Závěrečná ujednání
I. Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními

stranami.
2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných

dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů



nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto 
ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich prav<S a svobodné vů.le, určitě,
vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými
podpisy. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k prodeji zboží, které je předmětem
této smlouvy.

5. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi
stranami platí jen to, co je dohodnuto ve smlouvě.

6. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
ze smlouvy třetí straně.

7. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvnich stran, přičemž kupující obdrží dva a prodávající
jeden výtisk.

8. Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v plném rozsahu dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

9. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1- Specifikace zboží.

V Ostravě, dne: � O 2 -11- 2016 

za kupují 
MUDr.Roman 
ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ 

SLUŽBA 
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 

Výškovická 2995/40 g 
Zábreh. 700 30 Ostrava 

Ve Zlíně-Štípě, dne: 27.10.2016 

HOLÍK INTERNATIONAL s.r.o. 

za prodávajícího: 
Ivo Holík, jednatel 



Příloha č.1 - technická specifikace 

Předmětem zakázky je dodání 680 párů rukavic této specifikace: 

• Dvouvrstvé synteticko-kevlarové bez membrány, splňující požadavek
vysoké ochrany vůči mechanickým rizikům dle norem ČSN EN
420:2004+Al :2010 a ČSN EN 388:2004 - třídy odolnosti minimálně
4,4,4,4.

• Rukavice musí být určena pro ochranu záchranářů při řešení
mimořádných událostí technického charakteru, jako je vyprošťování při
nehodách.

• Rukavice musí být flexibilní, prodyšná a odolná vůči mechanickým
rizikům.

• Hřbet rukavice musí být vyroben z elastické a komfortní textilie, je
požadována ochrana záprstních kloubů např. tzv. protiúderovou výztuhou.

„ Dlaň rukavice musí být zhotovena ze syntetické usně, včetně výztuhy
dlaně při současném zajištěním dobré citlivosti, pevnosti a vysoké
odolnosti vůči oděru.

• Ochranu prstů je požadována použitím aramidové výztuhy s pěnovou
výplní.

• Pro ochranu špiček prstů je požadována výztuha z obou stran prstů.
• Je požadována elastická prodloužená manžeta s pruženkou a vnějším

kovovým kroužkem pro zavěšení.
„ Podšívka rukavice musí být z aramidového úpletu se skelným vláknem
• Barva rukavice kombinovaná, tj. žlutozelená - černá s reflexními prvky na

hřbetu rukavice.
• Rok výroby 2016, minimální délka záruční doby 30 měsíců ode dne

dodání, požadovaná doba garance pro skladování v originálním balení
zboží v délce 4 let se zárukou zachování fyzikálně mechanických
vlastností materiálů a užitných vlastností rukavic.

• Požadovaný velikostní sortiment v rozmezí velikostí S - 3XL:

- vel. S
- vel. M
- vel. L
- vel. XL
- vel. XXL
- vel. 3XL

Celkem 

53 párů 
160 párů 
305 párů 
150 párů 

8 párů 
4 páry 

- 680 párů



lík 
international 

RESCUE TEAMS 

LESLEY Plus 651 O - rescue gloves

• Rescue rukavice, která je určena pro ochranu hasičů a záchranářů při zásazích technického charakteru,
jako je vyprošťování při nehodách, manipulace s hydraulickým nářadím, motor. pilami apod.

• Předností této rukavice je vysoká flexibilita, prodyšnost a odolnost vůči mechanickým rizikům.
• Hřbet rukavice - elastická textilie SPANDEX" FT-0388 • přilnavost, komfort.
• Ochrana kloubů - speciální výztuha z materiálu AMORTEX, s pěnovou výplní.
• Ochrana prstů - KEVLAROVÁ® výztuha s pěnovou výplní.
• Ochrana špiček prstů - PVC výztuha z materiálu DIMOND.
• Dlaň rukavice· syntetická useň - TONGDA® - citlivost, pevnost, odolnost vůči oděru.
• Výztuhy dlaně· KEVLAR®· zvýšená ochrana exponovaných míst vůči mechanickým rizikům.
• Ochrana špiček prstů - PVC výztuha z materiálu DIMOND.
• Elastická prodloužená manžeta s pruženkou, pro dokonalou fixaci.
• Bezprostřední ochranu roky tvoří Kevlarová® podšívka se skelným vláknem, která je extra odolná proti

prořezu; EN 388, třída 5.

Velikostní sortiment: č. 6 · 7 - 8 - 9 - 1 O - 11 - 12 

HOLÍK INTERNATIONAL s.r.o. 
Štípa-za Dvorem 612, 763 14 ZLIN 12 

CZECH REPUBLIC 
tel./fax.: •420 577 125 5251555 

www.holik·international.cz 


